
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 19
Pavlovičky

Č. 10 / 2022 03. 10. 2022 / 17:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: PhDr. Zita Chalupová, Jarmila Přerovská, Zdeněk Smyčka, Dušan Čáslava, Ing. Veronika
Kochová, Božena Kürfurstová

Hosté: Jiří Bartík z Apoštolské církve, strážník Městské policie p. Schneider

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

01 Schválení programu schůze

Usnesení:
1. Pavlovické babí léto
2. Informace z Městské policie
3. Nevyřešené požadavky
4. Složení KMČ

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

02 Vystoupení zástupců MPO, PČR

Usnesení:
Strážník Městské policie p. Schneider informoval, že odstavená vozidla v Kampelíkově ulici stále nemohou být
odtažena, protože ještě není ukončeno dědické řízení. Dále členy KMČ seznámil s tím, že na hřišti v Lindnerově
ulici koná MP namátkové kontroly po 22. hodině a že nyní v remízku vedle hřiště přespává člověk bez domova,
nicméně vyřizuje si bydlení v Charitě a uklízí hřiště, když na něm mládež nechá odpadky. MP proto zatím proti
němu nezasahuje. P. Schneider přijal podnět ke kontrolám jednosměrného provozu v ulici Na Zákopě, který
řidiči stále porušují. Přislíbil namátkové kontroly zejména v dopravních špičkách.

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

03 Vystoupení hostů

Usnesení:
Členové KMČ se dohodli s Jiřím Bartíkem z Apoštolské církve, že už nebudou hledat náhradní termín pro
Pavlovické babí léto, které bylo zrušeno kvůli špatnému počasí. Odměny pro děti, které AC nakoupila a
připravila, budou dle trvanlivosti využity na jiných společných akcích.

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

04 Kontrola požadavků z minulých zápisů

Přehled požadavků z minulého zápisu
Elektrický rozvaděč - Nevyřešené
Úklid STO - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Cyklostezky v Pavlovičkách - Vyřešené
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Hřiště v Lindnerově ulici - V realizaci
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Odstavená vozidla - Před uzavřením
Zápis č. 6/2022 ze dne 06. 06. 2022: Lavička na hřišti v Kampelíkově ulici - Vyřešené
Zápis č. 7/2022 ze dne 04. 07. 2022: Ořez vrby v ulici Na Zákopě - V realizaci
Zápis č. 7/2022 ze dne 04. 07. 2022: Propadlý chodník v Pavlovické ulici - Před uzavřením
Zápis č. 7/2022 ze dne 04. 07. 2022: Úklid hřiště v Lindnerově ulici - Předáno



Zápis č. 7/2022 ze dne 04. 07. 2022: Odtokové žlábky v Pavlovické ulici - V realizaci
Zápis č. 8/2022 ze dne 01. 08. 2022: Zelené prostranství na rohu ulic Veverkovy a Chválkovické - Předáno
Zápis č. 8/2022 ze dne 01. 08. 2022: Hřiště v Lindnerově ulici - Vyřešené
Zápis č. 8/2022 ze dne 01. 08. 2022: Hlučící čerpadlo v ulici Na Zákopě - Vyřešené
Zápis č. 8/2022 ze dne 01. 08. 2022: Chodníky a živé ploty - V realizaci

05 Projednávané záležitosti

Usnesení:
1. Pavlovické babí léto se kvůli špatnému počasí nekonalo, ani náhradní termín 2. 10. 2022 nevyšel. KMČ ve
spolupráci s Apoštolskou církví využije nakoupené odměny například při Adventním koncertě nebo dětském
karnevalu.
2. Strážník MP p. Schneider informoval o odstavených vozidlech, kontrolách na hřišti v Lindnerově ulici a přijal
podnět ke kontrolám jednosměrného provozu v ulici Na Zákopě.
3. Mezi nevyřešenými požadavky jsou stále nevyčištěné odtokové žlábky, na ulicích Chválkovické a Pavlovické,
neořezaná vrba v ulici Na Zákopě, nezastřižené živé ploty a nevyčištěné chodníky v ulicích Chválkovické,
Pavlovické, Gorkého a Lindnerově a neodstraněná cedule ZÁKAZ SKLÁKDY u hřiště v Lindnerově ulici. KMČ
urguje jejich vyřešení.
4. Jiří Bartík projevil zájem o práci v komisi. Nové komise budou ustaveny po prvním jednání nové rady města
(cca v polovině října). Pokud bude komise pokračovat ve stejném složení, doporučí radě, aby se Jiří Bartík stal
členem KMČ.

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

06 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

07 Nové požadavky

08 Obecné informace

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 10 / 2022

Datum schválení zápisu: 07. 10. 2022 Předseda/předsedkyně KMČ:
PhDr. Zita Chalupová

Zapsal/a:
PhDr. Zita Chalupová

Ověřil/a:
Ing. Veronika Kochová


